
UCHWAŁA NR XXVI/342/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 226 - 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/285/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028: 

1) zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Wejherowo, obejmującą prognozowaną kwotę długu 
i spłat zobowiązań, stanowiącą załącznik nr 1 oraz wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/342/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 maja 2021 r.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 - 2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 157 474 870,47 150 254 111,47 26 729 850,00 1 309 000,00 36 949 473,00 50 821 962,47 34 443 826,00 17 987 500,00 7 220 759,00 3 423 226,00 3 787 533,00

2022 153 650 000,00 146 000 000,00 26 100 000,00 1 600 000,00 35 600 000,00 48 800 000,00 33 900 000,00 18 000 000,00 7 650 000,00 200 000,00 0,00

2023 154 500 000,00 149 000 000,00 25 700 000,00 1 750 000,00 36 700 000,00 49 600 000,00 35 250 000,00 18 000 000,00 5 500 000,00 200 000,00 0,00

2024 156 900 000,00 151 000 000,00 26 000 000,00 1 750 000,00 37 000 000,00 49 900 000,00 36 350 000,00 18 300 000,00 5 900 000,00 200 000,00 0,00

2025 159 400 000,00 153 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 0,00

2026 162 000 000,00 155 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00

2027 164 100 000,00 157 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00

2028 165 000 000,00 159 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 163 203 049,06 145 260 447,78 49 602 495,26 0,00 0,00 949 000,00 0,00 0,00 17 942 601,28 17 942 601,280,00 815 403,28

2022 148 496 087,96 137 496 087,96 48 000 000,00 0,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 149 346 087,96 141 946 087,96 48 300 000,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,000,00 0,00

2024 151 746 087,96 143 446 087,96 48 500 000,00 0,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 8 300 000,00 0,000,00 0,00

2025 154 246 087,96 145 746 087,96 48 700 000,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,000,00 0,00

2026 156 846 087,96 147 746 087,96 48 700 000,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 9 100 000,00 0,000,00 0,00

2027 158 946 087,96 149 746 087,96 49 000 000,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 9 200 000,00 0,000,00 0,00

2028 159 846 116,20 151 779 728,20 49 000 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 8 066 388,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 728 178,59 0,00 10 882 090,63 0,00 0,00 209 197,00 209 197,00 10 672 893,63 5 518 981,59

2022 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 153 883,80 5 153 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 883,80 5 153 883,80 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 077 356,04 0,00 4 993 663,69 15 875 754,320,00

2022 x x x x 0,00 30 923 444,00 0,00 8 503 912,04 8 503 912,040,00

2023 x x x x 0,00 25 769 531,96 0,00 7 053 912,04 7 053 912,040,00

2024 x x x x 0,00 20 615 619,92 0,00 7 553 912,04 7 553 912,040,00

2025 x x x x 0,00 15 461 707,88 0,00 7 253 912,04 7 253 912,040,00

2026 x x x x 0,00 10 307 795,84 0,00 7 453 912,04 7 453 912,040,00

2027 x x x x 0,00 5 153 883,80 0,00 7 353 912,04 7 353 912,040,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 220 271,80 7 220 271,800,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,14% 5,98% 18,30% 22,01% TAK TAK9,43%

2022 6,26% 9,71% 11,91% 15,62% TAK TAK9,92%

2023 5,98% 7,89% 9,25% 12,95% TAK TAK8,09%

2024 5,74% 8,11% 9,15% 9,15% TAK TAK8,31%

2025 3,70% 5,07% 8,77% 8,77% TAK TAKx

2026 3,56% 5,04% 8,94% 10,55% TAK TAKx

2027 3,42% 4,82% 7,11% 8,73% TAK TAKx

2028 3,29% 4,59% 6,66% 6,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 43 703,13 43 703,13 41 139,98 3 264 625,00 3 264 625,00 3 264 625,00 49 419,25 49 419,25 45 957,60

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 367 289,00 3 367 289,00 2 094 208,00 10 966 144,00 0,00 10 966 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 731 756,07 3 731 756,07 2 813 698,00 7 981 756,07 0,00 7 981 756,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 153 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/342/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 maja
2021 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 - 2028

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY
WEJHEROWO NA LATA 2021 - 2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 647 370,07 10 966 144,00 7 981 756,07 2 100 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 647 370,07 10 966 144,00 7 981 756,07 2 100 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 081 756,07 1 230 000,00 3 731 756,07 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 081 756,07 1 230 000,00 3 731 756,07 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Północy, Rzeka Reda - Gmina
Wejherowo - Poprawa warunków sprzyjających turystyce kajakowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2021 1 350 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Słoneczne dachy w Gminie Wejherowo - Wzrost produkcji energii
pocodzącej z OZE

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 3 731 756,07 0,00 3 731 756,07 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 565 614,00 9 736 144,00 4 250 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 565 614,00 9 736 144,00 4 250 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Przebudowa układu drogowego ulicy Drzewiarza w Gościcinie
związana z budową wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 202.
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu pociągów, samochodów, pieszych i
rowerzystów.

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2023 2 400 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa ul. Jana Pawła II w Gościcinie - Poprawa stanu dróg gminnych
Urząd Gminy
Wejherowo

2018 2021 3 332 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i odwodnienia dla m. Gowino -
Poprawa jakości życia mieszkańców Gowina

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2022 600 000,00 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na
terenie Gminy Wejherowo - Poprawa warunków bytowych
mieszkańców Gminy Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 130 000,00 250 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy
Wejherowo - Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy
Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 234 400,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa obiektów ujęć, stacji uzdatniania i hydroforni
- Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 150 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Północy, Rzeka Reda - Gmina
Wejherowo - Poprawa warunków sprzyjających turystyce kajakowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 21 047 900,07

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 21 047 900,07

1.1 0,00 0,00 0,00 4 961 756,07

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 4 961 756,07

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 3 731 756,07

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 16 086 144,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 16 086 144,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.8
Odwodnienie wraz z utwardzeniem ul. Równej i Starowiejskiej w
Gowinie - Poprawa jakości infrastruktury drogowej w Gminie

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 164 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa ul. Brzozowej w Gościcinie - Poprawa jakości
infrastruktury drogowej w Gminie

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 144 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Łężycach (projekt) -
Integracja mieszkańców Gminy

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 75 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Nowym Dworze
Wejherowskim (projekt) - Integracja mieszkańców Gminy

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Sopieszynie (projekt) -
Integracja mieszkańców Gminy

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 55 214,00 44 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa SP Gowino - Poprawa warunków oświatowych w Gminie
Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2022 4 020 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa ul. Polnej i Ogrodowej w Bolszewie - Poprawa stanu dróg
gminnych

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 3 089 000,00 2 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa boiska sportowego przy SP w Orlu (projekt) - Poprawa bazy
sportowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 27 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rozbudowa ul. Strażackiej w Bolszewie - Poprawa stanu dróg
gminnych

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 92 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 53 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 53 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 44 144,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 2 931 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 4



O B J A Ś N I E N I A

do Uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XXVI/342/2021 z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmiany
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wejherowo na lata 2021 - 2028

Art. 229 ustawy o finansach publicznych zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego do ustalenia
zgodnych wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie, co najmniej w zakresie
wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu.

Zwiększono dochody oraz zwiększono wydatki i przychody o wielkości wynikające ze zmian budżetu,
w związku z tym deficyt budżetu ulega zmianie i wynosi 5.728.178,59-zł.

Rozchody budżetu nie ulegają zmianie, natomiast przychody zwiększono do kwoty 10.882.090,63zł.

W związku z otrzymaniem dofinansowania z funduszu RPO - działanie 10.03 - Odnawialne Źródła
Energii, w wykazie przedsięwzięć dopisano zadanie pn. "Słoneczne dachy w Gminie Wejherowo"
przewidziane do realizacji w latach 2021 - 2022.

W przypadku tej zmiany wpf urealniono również kwoty dochodów i wydatków oraz dostosowano je
do budżetu roku 2021 wg stanu na dzień ostatniej zmiany budżetu.

Wszystkie proponowane zmiany należą do kompetencji Rady Gminy i powinny zostać przyjęte
w formie uchwały w sprawie zmiany wpf.

Krystyna Kohnke

Skarbnik Gminy Wejherowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E166EDE1-E866-4A44-A454-5D3E0621C0CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  O B J AŚ N IE N IA
do Uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XXVI/342/2021 zdnia 26 maja 2021r. wsprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Wejherowo na lata 2021- 2028

